



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_420_24

You asked:

1. Can you tell me the total number of cancer diagnoses made by your health board for every year from 2020 up until the date of this email (19/08/24) please?

Calendar Year	Diagnosis Made
2020	2358
2021	2759
2022	3455
2023	3620
2024 (to date)	2316

2. Do you have any information on how many of these diagnoses have also received a covid-19 vaccine?

Number Vaccinated	
Calendar Year	Diagnosis Made
2020	0
2021	2397
2022	3366
2023	3520
2024 (to date)	2249

Please note the following:

- Date Period 01/01/2020 – 27/08/2024.
- Patients still maybe under diagnosis investigation (latest patients) so missing from count.
- Patients only with diagnosis date recorded have been included.
- Patient may have more than one diagnosis or at different times.